
 
                 Chojnice, 24.11.2020 r 

ZP.272.27.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

zamieszczana na podstawie art. 86 ust. 5  ustawy 

 Prawo zamówień publicznych. 

 
 Powiat Chojnicki 

ul. 31 Stycznia 56, 89-600 Chojnice,  

tel. (052) 39 66 500 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn.: 

DOSTAWA TABLIC REJESTRACYJNYCH DLA POJAZDÓW REJESTROWANYCH 

W POWIECIE CHOJNICKIM 

 

Numer oferty, 

nazwa i adres wykonawcy 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje 

zamówienia: 244 000,00 zł 

Oferta nr 1 

  

TABLA Sp. z o.o. 

 ul. Diamentowa 7b 

20-447 Lublin 

Cena: 267 047,76  zł 

Termin dostawy tablic indywidualnych i wtórników: 

do 12 dni 

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

02.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

Oferta nr 2 

ALKO  

Zakład Produkcyjno Usługowy 

Bogusław Bąk  

ul. Tuwima 23 

76-200 Słupsk  

Cena: 236 823,74 zł 

Termin dostawy tablic indywidualnych i wtórników: 

do 7 dni 

 

Termin wykonania zamówienia: zgodnie z Siwz od dnia 

02.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

Warunki płatności zawarte w ofertach: zaakceptowano warunki 

płatności określone w Istotnych postanowieniach do umowy tj.: 

m.in. płatność w terminie do 30 dni licząc od dnia przedłożenia 

faktury Zamawiającemu. 

 

 

 

 

 

 

 

W dniu 24.11.2020 r , zamieszczono na  stronie internetowej zamawiającego: 

www.powiat.chojnice.pl oraz na https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje. 

 

http://www.powiat.chojnice.pl/
https://platformazakupowa.pl/sp_chojnice/aukcje

